

KUPNÍ SMLOUVA

č.: D-2013-0284

uzavřená podle ust. § 409 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

Prodávající: VDI Meta - výrobní družstvo invalidů
 Sídlo: 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice
 Zapsaný: v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 1384
 Zastoupený: Ing. Jaroslav Plucar, předseda družstva
 Ctirad Sněhota, místopředseda družstva

IČ: 25861808
 DIČ: CZ25861808
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1055002550/5500
 Tel./Fax. 595 630 311 / 595 630 309
 ID datové schránky: ig49xzt
 Oprávněn jednat ve věcech technických: Eliška Masná, masna@vdimeta.cz ; 736614267

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Ústav leteckého zdravotnictví Praha p.o.
 Sídlo: Generála Píky 1, 16060 Praha 6
 Zapsaný: zřizovací listina MO čj. 879-8/2010-2697
 Zastoupený: MUDr. Dušanem BARTOŠEM, CSc. - ředitelem
 IČ: 61382981
 DIČ: CZ61382981
 Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 30726881/0710
 Tel./Fax. 973208114, 602460820/973208138
 ID datové schránky: ufhgx89
 Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír KOZLÍK, tel. 606589067

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu:**I.****Předmět smlouvy**

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb pro rok 2014 (dále jen „zboží“) pro Ústav leteckého zdravotnictví, p.o. Předmět plnění je přesně vyspecifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
4. Na předmět plnění se vztahuje požadavek náhradního plnění, ve výši 100 %

II.

Místo plnění

Místo plnění: Ústav leteckého zdravotnictví Praha
U vojenské nemocnice 1200
16200 Praha 6 - Střešovice

III.

Kupní cena

Kupní cena celkem je stanovena za celý předmět plnění. Kupní cena za předmět plnění je smluvní, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Kupní cena:	137 880,00 Kč bez DPH
	28 955,00 Kč DPH
	166 835,00 Kč s DPH

Cena celkem s DPH slovy: „stošedesátseřtisícosmsetřicetpětkorunčeských“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.

Obchodní a platební podmínky

- a) kupující nebude poskytovat zálohy,
- b) úhrada zboží se uskuteční na základě faktury vystavené dodavatelem,
- c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma stranami,
- d) doba splatnosti daňových dokladů se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli,
- e) veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 13a), zákona č. 513/1991 Sb.,
- f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
- g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu,
- h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,

- i) fakturační adresa: Ústav leteckého zdravotnictví Praha, ul. Generála Píky 1, 16060 Praha 6 popř. možnost vystavení elektronické faktury a zaslat na e-mail: fakturace@ulz.cz
- j) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

V.

Doba plnění

1. Doba plnění: od 1. ledna 2014. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu dodání zboží dle Přílohy č. 1 této smlouvy.
2. Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. prosince 2014.
3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka Ústavu leteckého zdravotnictví Praha, a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.
4. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek: Výzva k dílčímu plnění, na základě objednávky 2x ročně.

VI.

Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění, v termínech uvedených v této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, až do splnění svého závazku.

VII.

Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění se vztahuje náhradní plnění, ve výši 100%.
2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu centrálního zadavatele <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>
3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrné místo, dle pokynů (odpovědného pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání zboží případnou reklamaci jeho kvality. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího.
5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.
2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
4. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží tři vyhotovení.
5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 31-12-2013



V Ostravě dne 31-12-2013

Ing. Jaroslav Plucar, předseda družstva
Ctírad Sněhota, místopředseda družstva

VDI Meta - výrobní družstvo invalidů
1. máje 670/128 16
703 00 OSTRAVA-VÍTKOVICE
DIČ: CZ25861808

Příloha č. 1: Seznam kancelářských potřeb

kód NIPEZ	položka	ks v balení	množství	MJ	celkem bez DPH	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
30192110-5	razítková barva červená Trodat		20	ks	76,19 Kč	3,81 Kč	76,19 Kč	92,19 Kč
30192110-5	razítková barva černá		5	ks	19,05 Kč	3,81 Kč	19,05 Kč	23,05 Kč
30192110-5	razítková barva modrá		5	ks	19,05 Kč	3,81 Kč	19,05 Kč	23,05 Kč
30192111-2	razítkové polštářky do Trodatů		40	ks	342,84 Kč	8,57 Kč	342,84 Kč	414,83 Kč
22816100-4	poznámkové bloky (kostka volná)86x86x50mm		100	ks	1 523,72 Kč	15,24 Kč	1 523,72 Kč	1 843,70 Kč
22816300-6	bloček poznámkový samolepící 76x76 mm	balení 16 x 100 listů	10	balení	28,37 Kč	2,84 Kč	28,37 Kč	34,33 Kč
22816000-3	blok A5		50	ks	316,19 Kč	6,32 Kč	316,19 Kč	382,59 Kč
22816000-3	blok A4		50	ks	586,26 Kč	11,73 Kč	586,26 Kč	709,38 Kč
22830000-7	sešit A5		100	ks	262,77 Kč	2,63 Kč	262,77 Kč	317,95 Kč
22830000-7	sešit A4		100	ks	509,30 Kč	5,09 Kč	509,30 Kč	616,26 Kč
22830000-7	sešit - kniha A6		30	ks	365,41 Kč	12,18 Kč	365,41 Kč	442,15 Kč
22830000-7	sešit - kniha A5		150	ks	2 410,92 Kč	16,07 Kč	2 410,92 Kč	2 917,21 Kč
22830000-7	sešit - kniha A4		150	ks	3 980,89 Kč	26,54 Kč	3 980,89 Kč	4 816,88 Kč
30193700-5	box,krabice archivační		30	ks	377,27 Kč	12,58 Kč	377,27 Kč	456,49 Kč
30193700-5	box na spisy přešpánový s gumičkou		30	ks	1 016,86 Kč	33,90 Kč	1 016,86 Kč	1 230,40 Kč
30192150-7	razítko - datumka trodat		15	ks	1 023,49 Kč	68,23 Kč	1 023,49 Kč	1 238,42 Kč
30197330-8	děrovač kovový		20	ks	374,58 Kč	18,73 Kč	374,58 Kč	453,24 Kč
30197320-5	sešivačka kovová (30 listů)		20	ks	1 393,63 Kč	69,68 Kč	1 393,63 Kč	1 686,29 Kč
30199500-5	desky plast čtyřkroužek		50	ks	872,97 Kč	17,46 Kč	872,97 Kč	1 056,29 Kč
30199500-5	desky plast dvojkroužek		50	ks	682,50 Kč	13,65 Kč	682,50 Kč	825,83 Kč
30199500-5	desky s chlopňemi a gumičkou (polypropylenové)		50	ks	492,03 Kč	9,84 Kč	492,03 Kč	595,36 Kč
30199500-5	desky se třemi chlopňemi	balení 50 ks	10	bal	1 018,02 Kč	101,80 Kč	1 018,02 Kč	1 231,81 Kč
22851000-0	desky s rychlovažacem	balení 100ks	5	bal	778,49 Kč	155,70 Kč	778,49 Kč	941,97 Kč
30199500-5	desky se třemi chlopňemi a gumičkou	balení 10ks	10	bal	920,58 Kč	92,06 Kč	920,58 Kč	1 113,90 Kč
30199500-5	desky závěsné	balení 50 ks	2	bal	215,58 Kč	107,79 Kč	215,58 Kč	260,85 Kč
30199500-5	desky s tkanicí	balení 25 ks	4	bal	658,72 Kč	164,68 Kč	658,72 Kč	797,05 Kč
22851000-0	desky se sponou		6	ks	106,66 Kč	17,78 Kč	106,66 Kč	129,06 Kč
22899500-5	desky s drukem A4	balení po 5 kusech	3	balení	57,14 Kč	19,05 Kč	57,14 Kč	69,14 Kč
22899500-5	desky s drukem A5	balení po 5 kusech	5	balení	113,78 Kč	22,76 Kč	113,78 Kč	137,67 Kč
22852100-8	desky zakládací "L" číré (90-115 mic.)	balení 10ks	80	bal	2 138,23 Kč	26,73 Kč	2 138,23 Kč	2 587,26 Kč
22852100-8	euro obaly závěsné A4 s rozšířenou kapacitou	balení 50 ks	20	bal	1 065,93 Kč	53,30 Kč	1 065,93 Kč	1 289,78 Kč
22852100-8	euro obaly závěsné A4 číré lesklé	balení 100ks	80	bal	3 113,95 Kč	38,92 Kč	3 113,95 Kč	3 767,88 Kč
22852100-8	euro obaly závěsné A5 číré lesklé	balení 25 ks	20	bal	346,51 Kč	17,33 Kč	346,51 Kč	419,28 Kč
30199500-5	pořadač čtyřkroužkový		50	ks	1 347,38 Kč	26,95 Kč	1 347,38 Kč	1 630,33 Kč
30199500-5	pořadač dvojkroužkový		80	ks	1 669,08 Kč	20,86 Kč	1 669,08 Kč	2 019,59 Kč
30199500-5	pořadač závěsný		10	ks	228,16 Kč	22,82 Kč	228,16 Kč	276,07 Kč
30197100-7	drátky do sešivačky 26/6 , 24/6 ,	balení 2000 ks	150	bal	702,82 Kč	4,69 Kč	702,82 Kč	850,41 Kč
30197100-7	drátky do sešivačky 10	balení 2000 ks	25	bal	70,00 Kč	2,80 Kč	70,00 Kč	84,70 Kč
30197220-4	spona kancelářská různé velikosti		250	bal	499,97 Kč	2,00 Kč	499,97 Kč	604,96 Kč
30194210-0	lepenky (izolepa) různé šíře		40	ks	359,30 Kč	8,98 Kč	359,30 Kč	434,76 Kč
30192920-6	lak korekční		10	ks	38,09 Kč	3,81 Kč	38,09 Kč	46,09 Kč
30192910-3	páska korekční Pritt		30	ks	1 960,35 Kč	65,35 Kč	1 960,35 Kč	2 372,03 Kč
30192900-0	náhradní korekční pásy Pritt		50	ks	2 190,55 Kč	43,81 Kč	2 190,55 Kč	2 650,56 Kč
301942210-0	lepidlo kancelářské (tyčinka)		300	ks	857,09 Kč	2,86 Kč	857,09 Kč	1 037,08 Kč
39241200-5	nůžky kancelářské		20	ks	101,58 Kč	5,08 Kč	101,58 Kč	122,91 Kč
30194820-9	trojúhelník		5	ks	29,64 Kč	5,93 Kč	29,64 Kč	35,87 Kč
30194000-5	pravítko		20	ks	68,14 Kč	3,41 Kč	68,14 Kč	82,45 Kč
22900000-9	záložky (značkovací bloček)		40	ks	469,49 Kč	11,74 Kč	469,49 Kč	568,08 Kč
22900000-9	rozřadovač		10	ks	310,92 Kč	31,09 Kč	310,92 Kč	376,21 Kč
30192133-2	ořezávátko		20	ks	53,66 Kč	2,68 Kč	53,66 Kč	64,92 Kč
30192131-1A	tužka grafitová tvrdosti 1,2,B,F,HB	balení 12 ks	30	bal	214,84 Kč	7,16 Kč	214,84 Kč	259,96 Kč
30192130-1	tužka gelová (barevné)		30	ks	133,33 Kč	4,44 Kč	133,33 Kč	161,32 Kč
	náplň do gelové tužky		100	ks	888,84 Kč	8,89 Kč	888,84 Kč	1 075,49 Kč
30192124-6	fix popisovač centropen 4606 na CD	balení 10 ks	20	bal	571,40 Kč	28,57 Kč	571,40 Kč	691,39 Kč
30192124-6	fix popisovač centropen 4606 na CD							
30192124-6	sada barev	sada 4 barev	10	ks	317,02 Kč	31,70 Kč	317,02 Kč	383,60 Kč
30192124-6	fix finopen 1511 dokument	balení 10ks	50	bal	4 110,42 Kč	82,21 Kč	4 110,42 Kč	4 973,61 Kč
30192124-6	fix centropen 0,3 liner 2811	balení 10ks	10	bal	567,70 Kč	56,77 Kč	567,70 Kč	686,91 Kč
30192125-3	fix zvýrazňovač (Pelikán textmarker 490) sada	sada 4 ks	30	bal	466,64 Kč	15,55 Kč	466,64 Kč	564,63 Kč
30192125-3	fix zvýrazňovač (Pelikán textmarker) samostatné barvy		70	ks	222,21 Kč	3,17 Kč	222,21 Kč	268,87 Kč
30192121-5	kuličkové pero KIM		50	ks	119,17 Kč	2,38 Kč	119,17 Kč	144,19 Kč
30192121-5	kuličkové pero Finesty		50	ks	221,09 Kč	4,42 Kč	221,09 Kč	267,52 Kč
30192132-5	náhradní náplň do kuličkového pera		250	ks	299,42 Kč	1,20 Kč	299,42 Kč	362,30 Kč
30192132-5	náhradní náplň do mikrotužky	balení 12 ks	20	bal	25,40 Kč	1,27 Kč	25,40 Kč	30,73 Kč

30192131-8	mikrotužka								
30192800-9	hřbetní štítek HIT samolepící	balení 10ks	30	ks	105,63 Kč	3,52 Kč	105,63 Kč	127,82 Kč	
30192800-9	etikety různé velikosti	krabice 100 archů	30	bal	348,84 Kč	11,63 Kč	348,84 Kč	422,09 Kč	
30192330-3	pásky ,kotouče do kalkulaček		30	krabic	2 210,93 Kč	73,70 Kč	2 210,93 Kč	2 675,23 Kč	
30192350-9	pásky do pokladen		300	ks	1 041,98 Kč	3,47 Kč	1 041,98 Kč	1 260,79 Kč	
30197330-8	rozešvač svorek		250	ks	7 848,84 Kč	31,40 Kč	7 848,84 Kč	9 497,09 Kč	
22817000-0	diář		3	ks	12,14 Kč	4,05 Kč	12,14 Kč	14,69 Kč	
22817000-0	kalendář		35	ks	657,08 Kč	18,77 Kč	657,08 Kč	795,06 Kč	
30195400-6	fix pro suchou tabuli	sada 4 ks	30	ks	633,63 Kč	21,12 Kč	633,63 Kč	766,70 Kč	
30199230-1	obálka C6 samolepící přehybová	krabice 1000 ks	3	sady	13,33 Kč	4,44 Kč	13,33 Kč	16,13 Kč	
30199230-1	obálka C5 samolepící přehybová	krabice 1000 ks	5	krabic	1 077,91 Kč	215,58 Kč	1 077,91 Kč	1 304,27 Kč	
30199230-1	obálka C4 samolepící přehybová	krabice 250ks	10	krabic	3 616,98 Kč	361,70 Kč	3 616,98 Kč	4 376,54 Kč	
30199230-1	obálka B4 samolepící přehybová	krabice 250ks	15	krabic	3 072,03 Kč	204,80 Kč	3 072,03 Kč	3 717,16 Kč	
30199230-1	obálka - obchodní taška B4 - Xdno	krabice 400ks	5	krabic	1 215,64 Kč	243,13 Kč	1 215,64 Kč	1 470,92 Kč	
30199230-1	obálka - obchodní taška B4 - Xdno s tkaninou	balení 200 ks	5	krabic	6 072,21 Kč	1 214,44 Kč	6 072,21 Kč	7 347,37 Kč	
30199230-1	obálka - obchodní taška B5 - Xdno	balení 10 ks	3	balení	3 729,56 Kč	1 243,19 Kč	3 729,56 Kč	4 512,77 Kč	
30199230-1	obálka - obchodní taška s bublinkami (různé rozměry)	balení 10 ks	5	balení	111,92 Kč	22,38 Kč	111,92 Kč	135,43 Kč	
30199230-1	obálky na CD		100	ks	173,43 Kč	1,73 Kč	173,43 Kč	209,85 Kč	
22831000-4	papír dvojarh s linkou	balení 100 ks	20	balení	1 322,23 Kč	66,11 Kč	1 322,23 Kč	1 599,90 Kč	
30197645-9	papír gramáže 160-220 g/m²	balení 50archů A3	20	balení	1 593,63 Kč	79,68 Kč	1 593,63 Kč	1 928,29 Kč	
30197644-2	kancelářský papír A5 pro laserový i inkoustový tisk	balení 250listů	5	balení	578,48 Kč	115,70 Kč	578,48 Kč	699,96 Kč	
30197644-2	kancelářský papír A4 pro laserový i inkoustový tisk	krabice 10 balení a'500 listech	20	krabic	6 100,00 Kč	305,00 Kč	6 100,00 Kč	7 381,00 Kč	
30197644-2	kancelářský papír A3 pro laserový i inkoustový tisk	krabice 5 balení a'500 listech	180	krabic	46 800,00 Kč	260,00 Kč	46 800,00 Kč	56 628,00 Kč	
30192100-2	guma -pryž mazací		5	krabic	2 700,00 Kč	540,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	
30197220-4	magnety , špendlíky		20	ks	25,87 Kč	1,29 Kč	25,87 Kč	31,30 Kč	
30199230-1	obálka dlouhá 6/5 přehybová	krabice 1000 ks	10	bal	23,47 Kč	2,35 Kč	23,47 Kč	28,40 Kč	
30192132-5	náhradní náplň do kuličkového pera		1	krabic	231,15 Kč	231,15 Kč	231,15 Kč	279,69 Kč	
30192124-6	popisovač na textil 2739	balení 10 ks	30	ks	18,32 Kč	0,61 Kč	18,32 Kč	22,17 Kč	
Cena celkem			4	balení	223,25 Kč	55,81 Kč	223,25 Kč	270,13 Kč	
					137 880 Kč				

Upozornění:

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Uchazeč je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
137 880 Kč	166 835 Kč
DPH 21 %	28 955 Kč